
Testreferenzleitungs-KIT (TRC),
9/125, SC, 2m

Beschreibung
FLUKE Testreferenzleitungs-Kit (TRC), für
Dämpfungsmessungen, Kompatibel zu Fluke
Dämpfungsmessgeräten (Certifber, etc.)

Technische Daten

FLUKE TRC Kit
Kompatibel zu Fluke Dämpfungsmessgeräten (Certifber,
etc.)
Fasertyp: SM 9/125
Zum testen von SC Komponenten
Länge: 2m

Lieferumfang
1 TRC Kit, bestehend aus:

2x SC/SC
2x SC/SC
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